
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10 травня 2024 року м. Березань № 94 

 

Про перейменування пам’ятних 

знаків на території Березанської 

міської ради Броварського району 

Київської області  

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в  

Україні“, на виконання вимог Закону України „Про засудження комуністичного 

та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 

заборону пропаганди їхньої символіки“, „Про засудження та заборону 

пропаганди російської імперської політики в Україні та деколонізацію 

топонімії“, з метою дерусифікації найменувань обʼєктів на території населених 

пунктів Березанської міської ради, враховуючи протокол засідання комісії з 

питань найменування та перейменування назв вулиць, провулків, площ, парків, 

скверів та інших об’єктів на території Березанської міської ради Броварського 

району Київської області від 09.05.2024, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перейменувати назви пам’ятних знаків на території Березанської міської 

ради Броварського району Київської області (додається). 

2. Відділу культури Березанської міської ради (Вірич М.В.) подати перелік 

перейменованих пам’ятних знаків до Київської обласної військової адміністрації 

для подальшого внесення змін до відповідних реєстрів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 

 


